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OEM Reference

HYUNDAI
HYUNDAI
KIA
KIA

5836007300
5836007310
5836007300
5836007310

OEM Cross Reference

BOSCH

BOSCH

sbs

EURO CAR PARTS
NK

BUDWEG CALIPER
KAWE

DRI

METZGER

A.B.S.

LAUBER

TRISCAN
ELSTOCK

HELLA

HELLA

HELLA PAGID
HELLA PAGID
BLUE PRINT

Brake ENGINEERING
DELCO REMY
REMY

BREMBO

BREMBO

ASHUKI by Palidium

HERTH+BUSS JAKOPARTS

NIPPARTS
MINTEX
MINTEX
FTE

0986135341
0986135341
1301213540
13390024J
213540
343461
343461
4220210
6250384
721922
772843
8170343461
871220

8AC355381521
8AC355381521
8AC355381521
8AC355381521

ADG04526
CA2454R
DC73461
DC73461
F30073
F30073
145012NEW
J3220317
J3220317
MBC1229R
MBC1229R
RX349858A0
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