

Pinza freno SKBC-0460275

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown



OEM Reference

HYUNDAI	5836007300
HYUNDAI	5836007310
KIA	5836007300
KIA	5836007310

OEM Cross Reference

BOSCH	0986135341
BOSCH	0986135341
sbs	1301213540
EURO CAR PARTS	13390024J
NK	213540
BUDWEG CALIPER	343461
KAWE	343461
DRI	4220210
METZGER	6250384
A.B.S.	721922
LAUBER	772843
TRISCAN	8170343461
ELSTOCK	871220
HELLA	8AC355381521
HELLA	8AC355381521
HELLA PAGID	8AC355381521
HELLA PAGID	8AC355381521
BLUE PRINT	ADG04526
Brake ENGINEERING	CA2454R
DELCO REMY	DC73461
REMY	DC73461
BREMBO	F30073
BREMBO	F30073
ASHUKI by Palidium	I45012NEW
HERTH+BUSS JAKOPARTS	J3220317
NIPPARTS	J3220317
MINTEX	MBC1229R
MINTEX	MBC1229R
FTE	RX349858A0